

**DAN MOSSKOV ApS**

Toftekrogen 17

Smørumnedre

2765 Smørum

CVR-nr. 28 70 64 48

**Årsrapport for 2017**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
31. maj 2018

---

Dan Moskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DAN MOSSKOV ApS  
Toftekrogen 17  
Smørumnedre  
2765 Smørum

CVR-nr.: 28 70 64 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 18. maj 2005

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

### Direktion

Dan Mosskov, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at direkte eller indirekte at drive virksomhed med software og anden hermed stående aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 269.195, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.736.459.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.600</b>	<b>-8.788</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.600</b>	<b>-8.788</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>275.124</u>	<u>215.420</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.524</b>	<b>206.632</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.671</u>	<u>1.934</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>269.195</u></b>	<b><u>208.566</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		66.124	-184.580
Overført resultat		<u>97.271</u>	<u>188.546</u>
		<b><u>269.195</u></b>	<b><u>208.566</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.322.446</u>	<u>1.256.322</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.322.446</u></b>	<b><u>1.256.322</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.322.446</u></b>	<b><u>1.256.322</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>12.938</u>	<u>11.267</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>46.938</u></b>	<b><u>11.267</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>371.354</u></b>	<b><u>308.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>418.292</u></b>	<b><u>319.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.740.738</u></u></b>	<b><u><u>1.576.194</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.191.978	1.125.854
Overført resultat		313.681	216.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.736.459</u></b>	<b><u>1.570.664</u></b>
Anden gæld		<u>4.279</u>	<u>5.530</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.279</u></b>	<b><u>5.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.279</u></b>	<b><u>5.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.740.738</u></b>	<b><u>1.576.194</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudte skat	<u>-1.671</u>	<u>-1.934</u>
	<b><u>-1.671</u></b>	<b><u>-1.934</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>130.468</u>	<u>130.468</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>130.468</u>	<u>130.468</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.125.854	1.310.434
Årets resultat	275.124	215.420
Udbytte modtaget	<u>-209.000</u>	<u>-400.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.191.978</u>	<u>1.125.854</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.322.446</u></b>	<b><u>1.256.322</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Aepex Partner ApS	Vallensbæk	50%	<u>2.644.891</u>	<u>550.248</u>
			<u>2.644.891</u>	<u>550.248</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.125.854	216.410	103.400	1.570.664
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	66.124	97.271	105.800	269.195
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.191.978</b>	<b>313.681</b>	<b>105.800</b>	<b>1.736.459</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på statusdagen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2018 kl.: 12:36:12  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Dan Mosskov

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-666763748627  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2018 kl.: 12:39:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Dan Mosskov

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-666763748627  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2018 kl.: 12:39:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0f06a1ecpRSp11391265

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).